江	苏	省	人	才	市	场
关于邀请联办 2020 年江苏省“百校万企” 高校毕业生线上对接活动的函

有关单位：
为加强高校毕业生就业服务融通和资源共享，在疫情防控期间提供更加精准高效的就业服务，促进高校毕业生更高质量和更充分就业，江苏省人才市场拟于 3 月 30 日－6 月 30 日， 依托中国国家人才网高校毕业生精准招聘平台，以“e 路同行职等你来”为主题，举办“2020 年江苏省‘百校万企’高校毕业生线上对接活动”，诚邀贵单位参与联办。
专此致函。

附：1. 2020 年江苏省“百校万企”高校毕业生线上对接活动实施方案
2. 联办回执及联办信息反馈表

联系方式：QQ 群 1074067182
朱立蕾	025-83238871、13913901317
翟	蕾	025-83238821、13905174182

江苏省人才市场
2020 年 3 月 5 日

附件 1：
2020 年江苏省“百校万企”高校毕业生线上对接活动实施方案

一、活动主题
e 路同行 职等你来
二、活动组织
指导单位：全国人才流动中心主办单位：江苏省人才市场
联办单位：江苏省内外有关高校院所和公共人力资源服务机
构
三、活动时间
2020 年 3 月 30 日－6 月 30 日
四、活动平台
中国国家人才网高校毕业生精准招聘平台江苏站（以下简称
精准招聘平台）（ http://xyzp.newjobs.com.cn/）、江苏省人才市场微信公众号。活动信息同步在中国国家人才网、江苏校园招聘网、联办高校网站、联办公共人力资源服务机构网站发布。
五、服务对象
（一）2020 届高校毕业生和往届未就业高校毕业生；
（二）江苏省内外有高校毕业生需求的各类用人单位。
六、活动形式及规模

本次活动采取线上信息交互、智能匹配、对接洽谈的形式举办。预计组织用人单位约 1 万家次，提供岗位 10 万多个，参与
高校院所约 100 所，参加活动高校毕业生 5 万余名。
七、活动实施
（一）信息采集
参与联办的单位采集以下信息，汇总发送至江苏省人才市场：
1. 岗位需求信息
省内外公共人力资源服务机构可结合当地经济发展和产业布局实际，重点采集高校毕业生需求量大、专业需求覆盖面广、知名度高的行业企业和集团公司岗位需求信息。
2. 高校毕业生信息
省内外高校可结合本校的学科特色、毕业生专业结构和求职意向等实际，采集毕业生信息。
3. 其他信息
各联办单位可采集本地区、本单位的网络招聘活动信息，各公共人力资源服务机构还可采集汇总本地区的就业创业政策（宣传片或电子文档）、紧缺行业人才需求目录等信息。
（二）信息发布
江苏省人才市场将对各联办单位提供的岗位需求信息、网络招聘活动计划，以及各地提供的就业创业政策宣传材料和紧缺行业人才需求目录等进行整理汇总，并通过中国国家人才网、江苏校园招聘网、江苏省人才市场微信公众号和各联办单位网络平台等同步发布。对相关高校和公共人力资源服务机构选择地区、高

校、行业等定向发布的供需信息，江苏省人才市场将协助做好对接工作。
（三）精准匹配
参与联办的单位结合信息发布情况，组织供需双方登录注册 精准招聘平台进行人岗精准匹配。各公共人力资源服务机构引导 用人单位发布岗位需求信息，并对平台智能匹配的简历进行筛选， 向有意向的高校毕业生发送邀约面试通知；各高校引导毕业生对平台智能匹配的职位进行筛选，向有意向的职位投递简历。通过智能匹配后进行邀约洽谈，进一步提升招聘求职成功率。
供需双方达成初步意向需进一步洽谈的，可利用微信、QQ 或其它在线交流工具进行线上面试。
（四）网络招聘会
 (
序号
网络招聘会名称
持续时间
1
大型综合性网络招聘会
3
个月
2
现代服务业网络招聘会
1
个月
3
智能制造业网络招聘会
1
个月
4
新一代信息技术产业网络招聘会
1
个月
5
医药卫生行业网络招聘会
1
个月
)活动期间，江苏省人才市场将举办 5 场大型综合性、行业性 网络招聘会。同时，欢迎有意向的省内外高校、公共人力资源服 务机构共同举办校园网络招聘会和分专业、分地区的网络招聘会。有意向的单位请填写《联办信息反馈表》，注明参加联办活动的 类型，以便后续联系。

（五）信息统计反馈
联办单位对供需对接情况进行跟踪，对供需信息的发布次数、对接次数、洽谈成效及本次活动的建议意见等进行统计汇总，反 馈至江苏省人才市场，以便有针对性地提供后续服务。
八、用人单位和高校毕业生操作办法
用人单位和高校毕业生可使用手机端或PC 端完成注册和报名。手机端：“江苏省人才市场”微信公众号；PC 端：使用 IE11.0以上版本的浏览器或 QQ 浏览器，登录“高校毕业生精准招聘平台江苏站”（http://xyzp.newjobs.com.cn/）注册。
用人单位注册成功后，进入“职位管理”发布职位信息；已注册的用人单位可以直接登录，及时更新职位信息。后台审核通过后，接收系统简历推送，筛选后发送面试邀约，点击“深入沟通”可查看手机号或交换微信号，通过微信或其他工具进行视频面试。3 月 30 日开通网络招聘会后，点击“招聘会”，可查看网络招聘会信息，选择相应场次参加活动。
高校毕业生注册成功后，查看招聘会相关信息并投递简历； 已注册的个人可直接登录，更新信息并投递简历。投递成功后， 关注邀约面试信息，及时与有意向的用人单位交换微信号，通过微信或其他工具进行视频面试。3 月 30 日开通网络招聘会后， 点击“招聘会”，可查看网络招聘会信息，选择相应场次参加活动。
本次活动以精准招聘平台为载体，为高校毕业生、用人单位
提供精准人岗匹配服务。用人单位构建职位模型，可收到精准匹

配后的简历信息；高校毕业生可享受免费职业能力测评及岗位精准推送服务。
九、联系方式
1. 有联办意向的公共人力资源服务机构请联系江苏省人才市场朱立蕾，联系电话：（025）83238871、13913901317，电子邮箱：9090750@qq.com。
2. 有联办意向的高校请联系江苏省人才市场翟蕾，联系电话：（025）83238821、13905174182，电子邮箱： 285799592@qq.com。
本次活动 QQ 群号 1074067182，欢迎各联办单位加入，以便联系。

附件 2：

联办回执

江苏省人才市场：
来函已收悉，我单位同意联办 2020 年江苏省“百校万企” 高校毕业生线上对接活动，特此函复。

（公章）
年	月	日

联办信息反馈表
	联系人姓名

	电	话

	手	机

	部	门

	职	务

	微信号

	QQ 号

	意向对接的高校或公共人力资源服务机构名称

1.	3.

2.	4.

参加联办活动类型
	大型综合性网络招聘会（ ） 现代服务业网络招聘会（ ） 智能制造业网络招聘会（ ）
新一代信息技术产业网络招聘会（	） 医药卫生行业网络招聘会（	）
校园网络招聘会（请写明活动名称）
专业、地区的网络招聘会（请写明活动名称）